ЛИ
СТ
О
ВЫ
Е
ЛО
ТК
И
 Б
АЗ
О
ВО
Й
 С
ЕР
И
И
63КРЫШКИ ЛИСТОВЫХ ЛОТКОВ БАЗОВОЙ СЕРИИ
KL
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений. Тип замка крышки: защелкивается с внутренней
стороны кабельного лотка простым нажатием до характерного щелчка.
Единица измерения: пог. м. (погонный метр). Кратность: 3 пог. м. Длина секции: 3000 мм. Возможно изготовление длиной 2000 мм и 2500 мм.
Артикул Наименование B S T SZ RAL
KL50-3000 Крышка лотка 3000х50 50 0,55 0,36 LO0531 LO3372
KL100-3000 Крышка лотка 3000х100 100 0,55 0,58 LO0501 LO3353
KL150-3000 Крышка лотка 3000х150 150 0,55 0,77 LO0511 LO4214
KL200-3000 Крышка лотка 3000х200 200 0,55 0,98 LO0521 LO0624
KL300-3000 Крышка лотка 3000х300 300 0,70 2,10 LO0541 LO3310
KL400-3000 Крышка лотка 3000х400 400 0,70 2,70 LO0551 LO3352
УГОЛ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 45° БАЗОВОЙ СЕРИИ
GL45
Используется для изменения направления кабельной трассы в горизонтальной
плоскости под углом 45°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
КРЫШКА УГЛА ГОРИЗОНТАЛЬНОГО 45° БАЗОВОЙ СЕРИИ
KGL45
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование B S T SZ RAL
GL45-50-50 Угол горизонтальный 45 гр. 50х50 мм 50 0,80 0,20 LO0134 LO13963
GL45-50-100 Угол горизонтальный 45 гр. 50х100 мм 100 0,80 0,27 LO0104 LO7409
GL45-50-150 Угол горизонтальный 45 гр. 50х150 мм 150 0,80 0,35 LO0114 LO17809
GL45-50-200 Угол горизонтальный 45 гр. 50х200 мм 200 1,00 0,68 LO0124 LO7411
GL45-50-300 Угол горизонтальный 45 гр. 50х300 мм 300 1,00 1,01 LO0144 LO6596
GL45-50-400 Угол горизонтальный 45 гр. 50х400 мм 400 1,00 1,32 LO0154 LO7416
Артикул Наименование B S T SZ RAL
KGL45-50 Крышка горизонт. угла 45 гр. 50 мм 50 0,55 0,06 LO0734 LO13964
KGL45-100 Крышка горизонт. угла 45 гр. 100 мм 100 0,55 0,07 LO0704 LO0179
KGL45-150 Крышка горизонт. угла 45 гр. 150 мм 150 0,55 0,11 LO0714 LO17818
KGL45-200 Крышка горизонт. угла 45 гр. 200 мм 200 0,55 0,16 LO0724 LO6135
KGL45-300 Крышка горизонт. угла 45 гр. 300 мм 300 0,80 0,43 LO0744 LO17819
KGL45-400 Крышка горизонт. угла 45 гр. 400 мм 400 0,80 0,67 LO0754 LO17820
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX